
1

日 曜 定通併修

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水 オープンテスト①

8 木 オープンテスト②

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日

26 月

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土

令和７年度 月 行事予定

学　校　関　係 メモ欄

元日

冬季休業（～1/9）

学校閉鎖（～1/4）

オープンテスト①（9:00～ 選択教室１）

オープンテスト②（9:00～ 選択教室１）

成人の日

始業式・ホームルーム活動

合格体験発表会（①校時 選択教室１）

共通テスト会場設営（校地内立ち入り禁止）

大学入学共通テスト（校地内立ち入り禁止）

大学入学共通テスト（校地内立ち入り禁止）

２年次ベネッセ記述模試(13:40～17:30)

２年次ベネッセ記述模試(13:50～17:40)

「あおもり創造学」校内成果発表会及び課題研究発表会

（①校時　多目的室）①60分②③④40分

卒業考査（卒業予定者のみ）

高校生向けセミナー（1・3年次）

①60分②③④40分

卒業考査（卒業予定者のみ）

△は普通授業でない日，□は生徒が出校するが授業は行わない日，×は生徒が出校しない日

備

考

２月行事予定

２月２６日（木）２７日（金）修学旅行振替休日（２年次参加者のみ）

２月６日（金）祝卒業会

２月２７日（金）卒業式予行・同窓会入会式（卒業生のみ出校）

卒業考査（卒業予定者のみ）

２月１６日（月）１７日（火）１８日（水）学年末考査

２月２２日（日）～２５日（水）修学旅行（２年次希望者）


