

日	曜	学校関係	定通併修	メモ欄
1	火	元日 冬季休業（～1/9） 学校閉鎖（～1/4）		
2	水			
3	木			
4	金			
5	土			
6	日			
7	火	オープンテスト①（9:00～選択教室Ⅰ）	オープンテスト①	
8	水	オープンテスト②（9:00～選択教室Ⅰ）	オープンテスト②	
9	木			
10	金			
11	土			
12	日	成人の日		
13	火	始業式・ホームルーム活動		
14	水			
15	木	合格体験発表会（①校時 選択教室Ⅰ）		
16	金	共通テスト会場設営（校地内立ち入り禁止）		
17	土	大学入学共通テスト（校地内立ち入り禁止）		
18	日	大学入学共通テスト（校地内立ち入り禁止）		
19	月	2年次ペネッセ記述模試（13:40～17:30）		
20	火	2年次ペネッセ記述模試（13:50～17:40）		
21	水			
22	木	「あおもり創造学」校内成果発表会及び課題研究発表会（①校時 多目的室）①60分②③④40分		
23	金			
24	土			
25	日			
26	月			
27	火			
28	水	卒業考查（卒業予定者のみ）		
29	木	卒業考查（卒業予定者のみ） 高校生向けセミナー（1・3年次） ①60分②③④40分		
30	金	卒業考查（卒業予定者のみ）		
31	土			

△は普通授業でない日、□は生徒が出校するが授業は行わない日、×は生徒が出校しない日

備考	2月行事予定
	2月6日（金）祝卒業会
	2月16日（月）17日（火）18日（水）学年末考查
	2月22日（日）～25日（水）修学旅行（2年次希望者）
	2月26日（木）27日（金）修学旅行振替休日（2年次参加者のみ）
	2月27日（金）卒業式予行・同窓会入会式（卒業生のみ出校）